Директору МКОУ «Новобирюзякская СОШ»

Ханмагомедовой  П.Д.
________________________________

(Ф. И. О. родителей)

                                                    заявление .

1. Прошу принять моего ребенка _______________________________ на детскую оздоровительную площадку.
2. С режимом площадки  ознакомлены.
Расписка

Я, _________________________________________, разрешаю (не разрешаю)

Возвращаться моему ребенку___________________________________ домой с детской оздоровительной площадки при МКОУ «Новобирюзякская СОШ».

 «_____»________________г     Подпись________________
	Директору МКОУ «Новобирюзякская СОШ»

Ханмагомедовой П.Д.
________________________________

(Ф. И. О. родителей)

1.                                                     заявление .

2. Прошу принять моего ребенка _______________________________ на детскую оздоровительную площадку.
3. С режимом площадки  ознакомлены.

Расписка

Я, _________________________________________, разрешаю (не разрешаю)

Возвращаться моему ребенку___________________________________ домой с детской оздоровительной площадки при МКОУ «Новорюзякская СОШ».

 «_____»________________г     Подпись________________